Actum Sondalo.  Unde plures car(te) uno tenore.  Interfuer(unt) testes Albertus de Albate servitor Cum(anus) et Albertus de Closura filius condam Petri de Closura | et Mar(tinus) qui dicitur Caxolinus filius condam Iohannis Alfii, ambo de Sondalo, o(mne)s testes rogati.         

(SN)  Ego suprascriptus Girardus notarius hanc car(tam) tradidi et inbriviavi et ad scribendum dedi suprascripto Alberto notario et subscripsi.

(SN)  Ego Albertus notarius filius Mar(tini) Testoris de Sondalo hanc car(tam) rogatus ab suprascripto ser Girardo Calegario de Bellaxio notario qui eam tradidit scripsi.

(a) Con segno abbreviativo espunto.          (b) Così A.          (c) -t  corretta da e.
(L.M.P.)